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Przekazujemy pismo Marszałka Województwa Małopolskiego Pana Łukasza Smółki z zaproszeniem do udziału
w kolejnej edycji akcji „Posprzątaj z nami Małopolskę!”, która odbędzie się 28 marca – 25 kwietnia 2026
roku.

Szanowni Państwo,

zwracam się do Państwa z zaproszeniem do udziału w kolejnej edycji akcji „Posprzątaj z nami
Małopolskę!”, która odbędzie się w dniach 28 marca – 25 kwietnia 2026 roku. To inicjatywa, która
skupia lokalne społeczności wokół idei zachowania środowiska naturalnego. Nasz region, znany z
pięknych krajobrazów i bogatej kultury, zasługuje na to, aby być czystym i zadbanym.

Zachęcam wszystkie gminy do zaangażowania lokalnych społeczności, szkół, organizacji
pozarządowych oraz wolontariuszy, w działania mające na celu sprzątanie terenów publicznych.
Wspólne działania pozwolą nie tylko na poprawę stanu środowiska, ale także na integrację
mieszkańców oraz budowanie lokalnej tożsamości.

Zachęcam jednocześnie do organizacji wydarzeń promujących wspólne sprzątanie w Państwa
gminach oraz do mobilizacji mieszkańców do aktywnego uczestnictwa w akcji, bo razem możeMY
więcej! Prosimy o informowanie nas o planowanych działaniach, abyśmy mogli wspierać Państwa
inicjatywy oraz promować je w ramach kampanii.

Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego wesprze Państwa działania merytorycznie i
medialnie nagłaśniając udział w akcji. Na portalu Facebook działa dedykowana akcji strona:
@Posprzątaj z nami Małopolskę – główny kanał komunikacji z uczestnikami wydarzenia, miejsce
wymiany doświadczeń, publikowania zdjęć i relacji z akcji sprzątania w Państwa okolicy.

Przygotowaliśmy również pakiet materiałów graficznych promujących akcję, warto z nich skorzystać i
zgłosić swój udział do 20 marca 2026 r. na adres: eko.malopolska@umwm.malopolska.pl. Wszelkich
informacji w sprawie udziela pracownik Departamentu Marketingu i Promocji UMWM, p. Iwona Serafin,
tel. 12 397 44 42.

Wspólnie możemy zrealizować ten ambitny cel i sprawić, że Małopolska stanie się jeszcze
piękniejszym miejscem do życia i odwiedzania. Dziękuję za Państwa dotychczasowe zaangażowanie i
wierzę, że tegoroczna edycja spotka się z równie dużym zainteresowaniem.

Zapraszam do udziału w akcji „Posprzątaj z nami Małopolskę!”.
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